
 

DENİZLİ CAM SAN.VE TİC.A.Ş.

YILLAR İTİBARİYLE SERMAYE DURUMU

(TL)

BAŞLANGIÇ SON

NOMİNAL SERMAYE TESCİL NOMİNAL

YILLAR SERMAYE Bedelli TL % Bedelsiz % ARTIRIMI % TERTİBİ TARİHİ SERMAYESİ

1973 5,01                     - 09.10.1973 5,01

1975 5,01 14,99 299 14,99 299 24.03.1975 20,00

1978 20,00 30,00 150 30,00 150 19.10.1978 50,00

1981 50,00 55,00 110 55,00 110 15.05.1981 105,00

1984 105,00 345,00 329 345,00 329 09.04.1984 450,00

1984 450,00 550,00 122 550,00 122 23.11.1984 1.000,00

1986 1.000,00 500,00 50 500,00 50 07.02.1986 1.500,00

1986 1.500,00 170,00 11 170,00 11 10.12.1986 1.670,00

1989 1.670,00 2.330,00 140 2.330,00 140 1 07.02.1989 4.000,00

1991 4.000,00 3.500,00 88 4.000,00 100 7.500,00 188 2 18.12.1991 11.500,00

1996 11.500,00 92.000,00 800 36.500,00 317 128.500,00 1.117 3 05.02.1996 140.000,00

1996 140.000,00 112.000,00 80 38.000,00 27 150.000,00 107 4 08.07.1996 290.000,00

1997 290.000,00 110.000,00 38 110.000,00 38 5 11.11.1997 400.000,00

2000 400.000,00 500.000,00 125 1.700.000,00 425 2.200.000,00 550 6 2.600.000,00

1-2-3-4-5 ve 6. tertip hisse senetleri, toplamı kadar 7. tertip hisse senedi ile değişim yapılmıştır. 7

2002 2.600.000,00 1.300.000,00 50 2.100.000,00 81 3.400.000,00 131 8 01.09.2000 6.000.000,00

Genel Toplam 5,01 2.011.324,99 3.988.670,00 5.999.994,99 6.000.000,00

Son 5 Yılda Sermaye Artırımı Gerçekleşmemiştir.

 


